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Leder til Program for økonomisk balanse og god faglig praksis i
det statlige barnevernet
Bufdir søker leder for Program for økonomisk balanse og god faglige praksis i det statlige barnevernet (Program 2010). Stillingen er midlertidig
med varighet fra 1.7.2010 -31.12.2010.

Programmet skal bidra til at etaten når målet om budsjettbalanse i 2010 og bidra til økt faglig måloppnåelse. Programmet har et tverrfaglig fokus
på utvalgte nøkkelområder som påvirker økonomien i etaten. De områder som er viktigst for etatens økonomiske måloppnåelse og områder
hvor det er behov for mer enhetlig praksis er prioritert. Det skal iverksettes både kortsiktige tiltak og mer langsiktig utviklingsarbeid.

Programmet skal øke samarbeid på tvers ved å identifisere og definere god praksis, spre kunnskap og felles forpliktende føringer for etaten.
Programkontoret skal være pådriver, samt støtte, utfordre og inspirere etaten, blannet annet gjennom å støtte regionenes og direktoratets
planer for å sikre måloppnåelse, gjennomføre analyser, identifisere god praksis og utvikle faglige arenaer for utveksling av kunnskap og for
læring på tvers internt og eksternt. 

Arbeidsoppgaver

Lede programkontorets arbeid. Programkontoret består av åtte medarbeidere.
Bidra til fremdrift i regionenes utviklingsarbeid
Koordinere etatens samlede innsats for måloppnåelse i 2010
Samordne programmets arbeid med ordinær styringslinje i etaten
Kommunikasjon med departementet

Kvalifikasjoner

Det kreves høyere samfunnsfaglig utdannelse tilsvarende embedseksamen eller mastergrad
Solid erfaring fra lederstilling i offentlig forvaltning
Erfaring fra og god kjennskap til barnevernsfeltet og tilgrensende tjenester.
Erfaring med endringsledelse og fagutvikling

Personlige egenskaper

Resultatbevisst og målorientert
Gode lederegenskaper
Gode analytiske og strategiske ferdigheter
Beslutningssterk med god gjennomføringsevne
Samarbeidsorientert med gode kommunikasjonsevner

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som SKO 1060 avdelingsdirektør, lønnstrinn 65-85 (kr 509 000- 814 800 pr. år) Avlønning
vurderes etter utdanning og erfaring
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25

Kontaktperson for stillingen
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Seksjonssjef personal, Haldor Sjåstad, tlf 466 15 101

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et event. intervju eller legges ved elektronisk

Søknadsfrist: 23.04.2010

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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